UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 014 de 28 de fevereiro de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Encerrar o afastamento de RAFAEL VIEIRA TEIXEIRA, matrícula SIAPE 2578571,
Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES, lotado no Departamento
de Serviço Social/CCJE, retornando às atividades partir de 04/02/20 19.